
Temeljem članka 21. Zakon o javnoj nabavi (NN 90/11), Zadarska županija objavljuje 
 
 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
 
 

Red 
broj 

 
 

PREDMET UGOVORA 
 

Evidencijski broj 
nabave i  

broj objave 

Vrsta provedenog postupka 
javne nabave, uključujući i 
postupak sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz Dodatka 
II.B ovoga Zakona 

Datum sklapanja i rok na koji 
je sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni sporazum, 
uključujući i ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 
sporazuma  

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 
subjekta ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 
sklopljen okvirni sporazum, 
naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja 
usluga ili 
izvođenja 
radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 
o javnoj nabavi te 
obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

1/2012  Isporuka  uredskog 
materijala 

MV‐12/11 
N‐16‐M‐150106‐

211211 

otvoreni  postupak  javne 
nabave 

26.01.2012. Dalmat d.o.o. 
Zadar 

U 
izvršavanju 

 

2/2012  Praćenje  kontrole 
kakvoće  mora  za 
kupanje  Zadarske 
županije  na  morskim 
plažama 

MV‐1/12 
2012/S 002‐
0010938  

otvoreni  postupak  javne 
nabave 

18.05.2012. ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO ZADAR 

15.10.2012.  231.875,00 

3/2012  Upravljanje  sustavom 
navodnjavanja 
„Baštica‐I faza“ 

MV‐14/2012 
 2012/S 002‐
0011995 

otvoreni  postupak  javne 
nabave 

21.05.2012. Vodoinstalacije d.o.o. 
Zadar 

   

4/2012  Opskrba    električne 
energije 

MV‐18/12 
2012/S 002‐
0006143 

 

otvoreni  postupak  javne 
nabave 

01.07.2012. Energija 2 sustavi d.o.o. 
Zagreb 

31.10.2012.  44.344,32 



Red 
broj 

 
 

PREDMET UGOVORA 
 

Evidencijski broj 
nabave i  

broj objave 

Vrsta provedenog postupka 
javne nabave, uključujući i 
postupak sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz Dodatka 
II.B ovoga Zakona 

Datum sklapanja i rok na koji 
je sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni sporazum, 
uključujući i ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 
sporazuma  

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi, naziv gospodarskog 
subjekta ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 
sklopljen okvirni sporazum, 
naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi na temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvoditelja ako postoje 

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja 
usluga ili 
izvođenja 
radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora 
o javnoj nabavi te 
obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

5/2012  Vodoistražni  radovi  na 
području  Lišana 
Ostrovičkih 

MV‐13/12 
2012/S 002‐
0040565 

otvoreni  postupak  javne 
nabave 

20.08.2012. ESTAVELA BUŠENJE 
d.o.o. Split 

30.10.2012.  122.700,00 
 
 
 

6/2012  Nabava  lož‐ulja  ekstra 
lako  

 VV‐1/12 
2012/S 002‐
0022960 

Otvoreni  postupak  javne 
nabave 

Okvirni sporazum 
sklopljen 20.09.2012. 

Okvirni sporazum 
sklopljen je na 2 (dvije) 

godine  

PETROL d.o.o. , Zagreb   
 
U 

izvršavanju 
 
 
 

 

7/2012  Izrada Glavnog projekta 
sustava  navodnjavanja 
Lišanskog polja‐ I faza  
 

MV‐10/12 
2012/S  002‐
0040614 

 

Otvoreni  postupak  javne 
nabave 

17.09.2012. REGULACIJE d.o.o. Split; 
Podizvoditelji: Geodetska 
mjerenja d.o.o. Šibenik, 
Kapar d.o.o. Split, Conest 
d.o.o.  Split,  Studio‐
Studio d.o.o. Split  

U 
izvršavanju 

 

8/2012 
 

Izrada  Idejnog  projekta 
sustava  navodnjavanja 
donja Baštica 
 

 

MV‐09/12 
2012/S 002‐
0040592 

Otvoreni  postupak  javne 
nabave 

24.09.2012. REGULACIJE d.o.o. Split; 
Podizvoditelji: Geodetska 
mjerenja d.o.o. Šibenik, 
Kapar d.o.o. Split, Conest 
d.o.o.  Split,  Studio‐
Studio d.o.o. Split  

U 
izvršavanju 
 

 
 
 
 

 



 
9/2012  Provedba  programa 

praćenja  stanja  okoliša 
i  onečišćenja  obalnog  i 
morskog  područja 
Zadarske županije 

MV‐04/12 
2012/S 002‐
0069055 

Otvoreni  postupak  javne 
nabave 

19.11.2012. Zavod za javno zdravstvo 
Zadar, Zadar 

U 
izvršavanju 

 

10/2012  Izrada  programa 
održivog  razvoja 
poljoprivrede  Zadarske 
županije 

MV‐11/12 
2012/S 002‐
0080996 

Otvoreni  postupak  javne 
nabave 

13.12.2012. SVEUČILIŠTE U ZAGREBU, 
Agronomski  fakultet, 
Svetošimunska  cesta  25, 
Zagreb 

U 
izvršavanju  

 

11/2012  Pružanje  univerzalnih 
poštanskih usluga 

MV‐17/12 
2012/S 002‐
0068980 

Otvoreni  postupak  javne 
nabave 

14.12.2012. HP‐HRVATSKA  POŠTA 
d.d.  ,Jurišićeva  13, 
Zagreb 

U 
izvršavanju 

 

12/2012  Zaštitarske  usluge 
tjelesne zaštite objekta, 
osoba  i  imovine  u 
zgradi  Doma  Zadarske 
županije  

MV‐16/12 
 

Dodatak II. B ZJN   14.01.2013. ADRIATIC  SECURITY 
d.o.o. , Zadar 

U 
izvršavanju 

 

   Podaci  u Registru ugovora ažurirani su danom 31.01.2013.  
 


